
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ d’1 de juliol de 2021, del conseller d’Edu-
cació, Cultura i Esport, per la qual s’elabora la segona 
llista parcial d’esportistes d’elit de la Comunitat Valencia-
na de 2021. [2021/7377]

RESOLUCIÓN de 1 de julio de 2021, del conseller de 
Educación, Cultura y Deporte, por la que se elabora la 
segunda lista parcial de deportistas de élite de la Comuni-
tat Valenciana de 2021. [2021/7377]

La Ley 2/2011, de 22 de marzo, de la Generalitat, del deporte y la 
actividad física de la Comunitat Valenciana determina, en los artículos 
12 y 17, que para el acceso a los beneficios y medidas de apoyo que se 
establezcan, los deportistas de élite deberán figurar en la lista de depor-
tistas de élite de la Comunitat Valenciana.

El Decreto 39/2020, de 20 de marzo, del Consell, de medidas de 
apoyo a deportistas de élite y al personal técnico, entrenador, arbitral y 
juez de élite de la Comunitat Valenciana, define al deportista de élite de 
la Comunitat Valenciana y establece cuáles son los criterios generales 
para acceder a la condición de deportista de élite de la Comunitat Valen-
ciana. Así mismo, el artículo 6.5 de este decreto establece la elaboración 
y publicación de listas parciales de deportistas de élite a lo largo del 
año en curso.

Por Resolución de 8 de junio de 2020, se constituye la comisión 
de evaluación de deportistas de élite y del personal técnico, entrena-
dor, arbitral y juez de élite de la Comunitat Valenciana, entre cuyas 
funciones se establece la de elevar al conseller de Educación, Cultura 
y Deporte la propuesta de lista de deportistas de élite de la Comunitat 
Valenciana.

Una vez reunida la comisión de evaluación de deportistas de élite y 
del personal técnico, entrenador, arbitral y juez de élite de la Comuni-
tat Valenciana, elevada la propuesta de lista al conseller de Educación, 
Cultura y Deporte y de acuerdo con esta, en virtud de lo establecido en 
el artículo 21 del citado Decreto 39/2020, de 20 de marzo, y haciendo 
uso de las atribuciones que me confiere la Ley 5/1983, del Consell, y 
el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte, resuelvo:

Primero
La inclusión de los deportistas y las deportistas que se indican a 

continuación en la segunda lista parcial de deportistas de élite de la 
Comunitat Valenciana correspondiente a los resultados del año 2021:

Estos deportistas tendrán la condición de deportistas de élite alta 
competición o promoción.

La Llei 2/2011, de 22 de març, de la Generalitat, de l’esport i l’acti-
vitat física de la Comunitat Valenciana, determina en els articles 12 i 17 
que, per a l’accés als beneficis i mesures de suport que s’establisquen, 
les persones esportistes d’elit hauran de figurar en la llista d’esportistes 
d’elit de la Comunitat Valenciana.

El Decret 39/2020, de 20 de març, del Consell, de mesures de suport 
a esportistes d’elit i al personal tècnic, entrenador, arbitral i jutge d’elit 
de la Comunitat Valenciana, defineix l’esportista d’elit de la Comunitat 
Valenciana i estableix quins són els criteris generals per a accedir a la 
condició d’esportista d’elit de la Comunitat Valenciana. Així mateix, 
l’article 6.5 d’aquest decret estableix l’elaboració i la publicació de llis-
tes parcials d’esportistes d’elit al llarg de l’any en curs.

Per la Resolució de 8 de juny de 2020, es constitueix la comissió 
d’avaluació d’esportistes d’elit i del personal tècnic, entrenador, arbitral 
i jutge d’elit de la Comunitat Valenciana, entre les funcions de la qual 
s’estableix la d’elevar al conseller d’Educació, Cultura i Esport la pro-
posta de llista d’esportistes d’elit de la Comunitat Valenciana.

Una vegada reunida la comissió d’avaluació dels esportistes d’elit 
i del personal tècnic, entrenador, arbitral i jutge d’elit de la Comunitat 
Valenciana, elevada la proposta de llista al conseller d’Educació, Cul-
tura i Esport i d’acord amb aquesta, en virtut del que estableix l’article 
21 del mencionat Decret 39/2020, de 20 de març, i fent ús de les atri-
bucions que em confereixen la Llei 5/1983, del Consell, i el Regla-
ment orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, 
resolc:

Primer
La inclusió dels esportistes i les esportistes que s’indiquen a con-

tinuació en la segona llista parcial d’esportistes d’elit de la Comunitat 
Valenciana corresponent als resultats esportius de l’any 2021:

Aquests esportistes tindran la condició d’esportistes d’elit alta com-
petició o promoció.

Llista d’esportistes d’elit alta competició / Lista de deportistas de élite alta competición:

NIE/NIF Cognoms/Apellidos Nom/Nombre Esport/Deporte Nivell/ Nivel

****2776* AGUDELO CASTILLO SARA MELISA Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****3503* ALARCON LEON ELMA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****6245* ALBEROLA LLEDO ALEJANDRA Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****6037* ALFOCEA PAREDES MARIA JOSE Taekwondo Alta competició /Alta competición

****5964* ALMELA CERVERA ESTEFANIA Taekwondo Alta competició /Alta competición

****3507* ALMENAR GOMEZ ANDREA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****2439* AMORES PEIDRO MARIA Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****8639* ANDREU SEMPERE NURIA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****9782* ANTON RUIZ SOFIA Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****5120* APARICIO BURGOS AITANA Atletisme / Atletismo Alta competició /Alta competición

****3703* ARENAS PUIGCERVER TOMAS Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****3643* ARILLO VAZQUEZ HUGO Taekwondo Alta competició /Alta competición

****0502* ARNAU OCHANDO SARA Esport d’Orientació / Deporte de Orientación Alta competició /Alta competición

****1990* ASTE CANTON SOFIA Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Alta competició /Alta competición

****0559* BALBASTRE ROMERO JAVIER Golf Alta competició /Alta competición

****1304* BELDA BORJA VIOLETA Rem / Remo Alta competició /Alta competición



****0046* BELTRAN CARRASCOSA ELENA Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****3019* BENAVENT OLCINA VICENTE Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****4162* BERNABE COBOS PAOLA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****2338* BIONDI VALERO SERGIO Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****6512* BOTELLA JUAN MAITE Kick-boxing Alta competició /Alta competición

****9148* BOTELLA PEREZ IVAN Esports adaptats / Deportes adaptados Alta competició /Alta competición

****5546* CABA ARDIZZONE PAULA DEL SOL Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****5186* CABALLERO ALMAGRO ANA Bàdminton / Bádminton Alta competició /Alta competición

****3281* CALIXTO GOMIS ANDREA Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****0422* CANO LAORDEN PAOLA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****3501* CARMONA BERGA CARLOS Frontennis i Pilota / Frontenis y Pelota Alta competició /Alta competición

****3359* CARRASCO HERRAIZ CARLOS Salvament i Socorrisme / Salvamento y 
Socorrismo Alta competició /Alta competición

****1441* CARRASCO PUIG MARTHA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****7108* CASANOVA CALPENA AINOHA Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****6243* CASTELL FERRERES SERGI
Esports per a persones amb discapacitat 
Intel·lectual / Deportes para personas con 
discapacidad intelectual

Alta competició /Alta competición

****4332* CASTRO ESCOBAR MARIA FERNANDA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****9088* CATURLA SEGURA ANDREA Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****8330* CEDEÑO CAMBINDO RANIA SOFIA Atletisme / Atletismo Alta competició /Alta competición

****1418* CELDRAN ANDRES PAULA Hoquei Patins / Hockey Patines Alta competició /Alta competición

****1955* CHORNET GIMENO ALMA MARIA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****9534* CORONADO CLIMENT ERIK Esports de Muntanya / Deportes de Montaña Alta competició /Alta competición

****1623* CORRAL LANGENDORFF AITANA Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****9003* CORTIZAS JAIME GEMMA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****7779* CREMADES ALBERT ALBERTO Lluita / Lucha Alta competició /Alta competición

****0082* DE ANDRES Y NUÑEZ ROMERO MARIO Salvament i Socorrisme / Salvamento y 
Socorrismo Alta competició /Alta competición

****7822* DE GRACIA TENDERO ISMAEL Lluita / Lucha Alta competició /Alta competición

****0308* DE LA CONCEPCION QUILEZ JOSE Golf Alta competició /Alta competición

****0490* DEUSA ALHAMBRA LUCIA PILAR Frontennis i Pilota / Frontenis y Pelota Alta competició /Alta competición

****5707* DONAT ROSILLO CARLOS Pilota Valenciana Alta competició /Alta competición

****7844* DRAGOTA NIETO LAURA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****7382* EL KHAYAMI EL KOMIRY ABDERRAHMAN Atletisme / Atletismo Alta competició /Alta competición

****3598* EXPOSITO BLANCO ISABEL Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****4492* FELIPE GARCIA NADIA Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****3634* FERNANDEZ PEREZ LAURA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****3343* FLORES ADSUARA MARIA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****5382* GALAN VERKIJK BIANCA Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****4923* GARCIA BAEZA MAR Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****3966* GARCIA DE LA VIRGEN ESTHER Salvament i Socorrisme / Salvamento y 
Socorrismo Alta competició /Alta competición

****9114* GARCIA MARTINEZ LIDIA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****4132* GARCIA PELLICER MARIA Lluita / Lucha Alta competició /Alta competición

****4880* GARCIA VILLAREJO IRENE Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****8591* GARFELLA BEJAR ELBA Bàsquet / Baloncesto Alta competició /Alta competición

****5341* GASCO ARRANZ CLARA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****6502* GASCO AUÑON MIREIA Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Alta competició /Alta competición

****1272* GELDE IBAÑEZ MARIA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****4958* GINER BOIX NEUS Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****8926* GIRON ESQUERDO FRANCISCO JAVIER Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****4806* GOMAR COMPANY VALERIA Rem / Remo Alta competició /Alta competición



****7412* GOMIS GOMIS MARIA Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****5413* GONZALEZ MIRALLES PAULA Natació / Natación Alta competició /Alta competición

****7776* GRAU BALDOVI NOELIA Taekwondo Alta competició /Alta competición

****5011* GRIÑAN PAYA GALA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****5027* GUILABERT NAVARRO CELIA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****6686* HERRANZ IBARRA JULIO Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****3727* HOYO VILLAR OSCAR Kick-boxing Alta competició /Alta competición

****8605* IBAÑEZ RIZO ALVARO Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****3815* ILIEVA KOVACHEVA KATINA Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****4842* INIESTA REDULFO JOSE DANIEL Salvament i Socorrisme / Salvamento y 
Socorrismo Alta competició /Alta competición

****0993* JIMENEZ COLLADO CARMEN Lluita / Lucha Alta competició /Alta competición

****4544* JULVE GIMENO ALEXIA Atletisme / Atletismo Alta competició /Alta competición

****1485* LAFSAHI EL JELLABI KHADIJA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****2040* LENCINAS ESPOSITO KIARA MARIEL Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****4018* LLINARES BUADES ESTHER Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****5847* LLOPIS CERDA JOSEP Pilota Valenciana Alta competició /Alta competición

****0230* LLORET LUCAS MARTA Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****8604* LOPEZ CARREÑO NAHUEL SOLANO Salvament i Socorrisme / Salvamento y 
Socorrismo Alta competició /Alta competición

****8410* LOPEZ GOMEZ SERGIO Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****8513* LOPEZ RODRIGUEZ SARA Atletisme / Atletismo Alta competició /Alta competición

****4352* LOPEZ ROIG ESTER Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****3340* MANRIQUE MINGOL FRANCISCO Atletisme / Rem / Remo Atletismo Alta competició /Alta competición

****9981* MARTI MONTORO ISABEL Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****3181* MARTINEZ BRAVO KEVIN Kick-boxing Alta competició /Alta competición

****9224* MARTINEZ GUILLEN ANGELA Natació / Natación Alta competició /Alta competición

****1627* MARTINEZ LOPEZ JAVIER Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Alta competició /Alta competición

****9608* MARTINEZ MIRAVETE ENRIQUE Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****1704* MARTINEZ PEREZ ANTONIO Atletisme / Atletismo Alta competició /Alta competición

****6970* MARTINEZ RICO MIRIAM Esports adaptats / Deportes adaptados Alta competició /Alta competición

****4376* MARTINEZ CONESA INES Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****0508* MAS PALAU ANA Piragüisme / Piragüismo Alta competició /Alta competición

****9418* MENDEZ GARCIA PATRICIA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****7866* MOLINA MARTINEZ ANDREA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****1971* MONTAGUD VILA LAIA Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****6095* MOÑINO MONTAGUT CLAUDIA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****9378* MORAGON LOPEZ ANA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****3350* MORALES IMBERNON ADRIAN Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****7693* MORALES MONTEIRO NIKLAS MIGUEL Atletisme / Atletismo Alta competició /Alta competición

****6315* MUÑOZ TREJO JOSE IGNACIO Taekwondo Alta competició /Alta competición

****9885* OLASO POZUELO AINA Atletisme / Atletismo Alta competició /Alta competición

****0801* OPPEDAL LISA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****6350* ORDIÑANA LLOPIS TONET Pilota Valenciana Alta competició /Alta competición

****1996* ORTEGA FEMENIA MARC Pilota Valenciana Alta competició /Alta competición

****2979* PASCUAL MATIES MARINA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****9500* PAUNER SERRA ELENA Atletisme / Atletismo Alta competició /Alta competición

****1748* PELLUS RAMIREZ NURIA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****9220* PEÑA GENOVILLA PAU Patinatge / Patinaje Alta competició /Alta competición

****7155* PEREZ FRANCH ADRIAN Piragüisme / Piragüismo Alta competició /Alta competición

****4662* PEREZ JORDA PABLO Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****6732* PEREZ NAVARRO AUREO Rem / Remo Alta competició /Alta competición



****2165* PLA MARTI RAFAEL Pilota Valenciana Alta competició /Alta competición

****8477* PLAZA ORTIZ DANIELA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****2924* QUEVEDO GARCIA AINHOA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****9230* QUILES VERA PAULA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****0138* RAMON PERETE CARLA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****7682* REY GARCIA DANTE Kick-boxing Alta competició /Alta competición

****8897* RIBES GARCIA PERE Pilota Valenciana Alta competició /Alta competición

****4579* RIPOLL ONRUBIA PAU Atletisme / Atletismo Alta competició /Alta competición

****5672* RODRIGUEZ ANDREU ALEJANDRO GolF Alta competició /Alta competición

****3484* RODRIGUEZ CASTELLO ANDREA Atletisme / Atletismo Alta competició /Alta competición

****4709* RODRIGUEZ CEREZUELA MARIA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****7825* RODRIGUEZ PEREZ ELENA Ball Esportiu / Baile Deportivo Alta competició /Alta competición

****6267* RODRIGUEZ-LESCURE 
GONZALEZ JORGE Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****5802* ROIG GONZALEZ MIRIAM Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****2483* ROMERO CHIRIVELLA PABLO Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****2976* ROMERO VILA CLARA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****7025* RUBIO-QUINTANILLA PUIG NOELIA Esports de Muntanya / Deportes de Montaña Alta competició /Alta competición

****4121* SALA LOPEZ ALEJANDRO JOSE Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****7167* SANCHIS POU CARLOS Pilota Valenciana Alta competició /Alta competición

****7387* SEGURA ARNAU GUILLEM Triatló / Triatlón Alta competició /Alta competición

****6444* SELLES PEREZ MIGUEL Esport d’Orientació / Deporte de Orientación Alta competició /Alta competición

****6973* SENDRA ACOSTA VICENT Pilota Valenciana Alta competició /Alta competición

****0481* SOLER BERNALDEZ JAIME Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****0408* SORRIBES MARTINEZ EVA Kick-boxing Alta competició /Alta competición

****4323* TIERNO BAYARRI ALBA Hoquei Patins / Hockey Patines Alta competició /Alta competición

****5430* TOMAS IBAÑEZ LAURA Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****7970* TONDA RUIZ JORGE Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****8970* TORRES SOLER MARIO Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****5083* TORTAJADA RUIZ MARIA Atletisme / Atletismo Alta competició /Alta competición

****9520* TORTOLA VILLAR ADRIAN Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****7245* TRIBALDOS GOZALVEZ AINARA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****1733* URGEL SUCH CARLOS Kick-boxing Alta competició /Alta competición

****2166* URRUTTI RUBIO TEKKI PATRICIA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****5125* VICENTE MARTINEZ MANUEL Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****1395* VIDAL MARTI MARIA Rugbi / Rugby Alta competició /Alta competición

****7902* VIDAL ORTUÑO ARTURO Rem / Remo Alta competició /Alta competición

****9154* VIZCAINO AGUILAR MARIA DOLORES Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

****8387* ZHUKOVA EKATERINA Handbol / Balonmano Alta competició /Alta competición

Llista d’esportistes d’elit promoció / Lista de deportistas de élite promoción:

NIE/NIF Cognoms/ Apellidos Nom/ Nombre Esport/Deporte Nivell/ Nivel

****7540* ADAM FORES JORDI Frontennis i Pilota / Frontenis y Pelota Promoció / Promoción

****7539* ADAM FORES JOSE MARIA Frontennis i Pilota / Frontenis y Pelota Promoció / Promoción

****0836* ADORNA HERNANDEZ JOEL Rugbi / Rugby Promoció / Promoción

****0602* ADRIAN IBAÑEZ LUCIA Frontennis i Pilota / Frontenis y Pelota Promoció / Promoción

****2136* AGENJO TRIGOS JAIRO Taekwondo Promoció / Promoción

****0799* AGRAMUNT ROS DANIEL Waterpolo Promoció / Promoción

****1579* AGUILAR MALDONADO JOSE JUAN Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****4371* AGULLO FERRANDEZ PABLO Handbol / Balonmano Promoció / Promoción



****5426* AGULLO PELEGRIN PAULA MARIA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****5161* ALAMAR MOLINA LAURA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****3745* ALARCON FERRIS HUGO Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****8773* ALARCON GISBERT MARCO Rem / Remo Promoció / Promoción

****5343* ALBENDEA MARTINEZ NATALIA Waterpolo Promoció / Promoción

****9246* ALBEROLA SALA PAULA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****7543* ALCACER SERRANO CRISTIAN Tennis / Tenis Promoció / Promoción

****7263* ALCAINA NUÑO CORA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****2839* ALEXANDRE ARENAS LUCIA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****6353* ALFONSO DEVIS MAR Pilota Valenciana Promoció / Promoción

****3823* ALIAGA GONZALEZ RAIMON Frontennis i Pilota / Frontenis y Pelota Promoció / Promoción

****9605* ALIX IBAÑEZ LEIRE Karate / Kárate Promoció / Promoción

****0928* ALMELA RAMO JUAN Hoquei / Hockey Promoció / Promoción

****7023* ALMERICH MONT ALEX Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****5464* ALMONACID RUBIO ALEJANDRO Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****5122* ALONSO ESTEVE CELIA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****5109* ALONSO ESTEVE LAURA Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****7904* ALTUR FERNANDEZ MARINA Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****5473* AMBIT MARTINEZ PAULA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****1046* AMOROS MARTIN AREL Voleibol Promoció / Promoción

****5160* AMOROS MARTIN NOEL Voleibol Promoció / Promoción

****5370* ANDERSSON MURCIA FERRAN Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****7810* ANDREU CASCALES MARCO Karate / Kárate Promoció / Promoción

****5794* ANDREU MARGAIX NURIA Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Promoció / Promoción

****3823* ANGHEL MARIO IGNACIO Taekwondo Promoció / Promoción

****2965* ANTOLINOS HERNANDEZ PABLO Tennis / Tenis Promoció / Promoción

****2254* ANTON JOARIS JAVIER Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****4829* ANTON MARTINEZ JAVIER Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****4871* ANTON NAVARRO DANIEL Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****4094* ARBIOL QUILIS DANIELA Taekwondo Promoció / Promoción

****1529* ARBUZINA ARBUZINA LETICIA Taekwondo Promoció / Promoción

****7104* ARIZALA SANCHEZ PABLO Waterpolo Promoció / Promoción

****5069* BALDRICH ALONSO DANIELA Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****5544* BALFAGON MIRAVET JORGE Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****4646* BARBERA BLANCH DAVID Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****1829* BAS MARIN PAULA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****5010* BATRINU BATRINU DENISA REBECA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****5327* BAYARRI BUSO GUILLEM Waterpolo Promoció / Promoción

****9614* BELDA ALMARIO MARINA Natació Artística / Natación Artística Promoció / Promoción

****9627* BELLO BAEZA JAVIER Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****1351* BENEDITO CORDON JAUME Piragüisme / Piragüismo Promoció / Promoción

****7154* BERARDO SEGURA SOFIA Waterpolo Promoció / Promoción

****8816* BERNABEU GARCIA ANA Rem / Remo Promoció / Promoción

****3272* BLANCA LAFUENTE MARIA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****8171* BLANES PISA ALEJANDRA Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****7317* BLEDA FERNANDEZ IGNACIO Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****4235* BO CERDAN DIEGO JOSE Rem / Remo Promoció / Promoción

****9753* BOIX PASCUAL CARLOS Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****2192* BOLTA DE DIEGO SARA Rem / Remo Promoció / Promoción

****6311* BOPA SITOKA FIDEL Patinatge / Patinaje Promoció / Promoción

****3189* BORJA HUESO ALEJANDRO Hoquei Patins / Hockey Patines Promoció / Promoción



****6586* BRELL BROCH ELENA Waterpolo Promoció / Promoción

****5836* BROTONS NAVARRO DANIEL Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****9317* BURILLO FERNANDEZ ANDREA Hoquei Patins / Hockey Patines Promoció / Promoción

****8418* BUSCA GRAU LUCIA Waterpolo Promoció / Promoción

****6443* BYELOUS BYELOUS ERIC Taekwondo Promoció / Promoción

****2755* CABRERA GISBERT HECTOR Hoquei Patins / Hockey Patines Promoció / Promoción

****2756* CABRERA GISBERT HUGO Hoquei Patins / Hockey Patines Promoció / Promoción

****4575* CALERO DIEGO JORGE Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****5814* CANDALE ALEXANDRA PATRICIA Rem / Remo Promoció / Promoción

****7319* CANO RESINO CLAUDIA Rugbi / Rugby Promoció / Promoción

****0035* CANOVAS BERNA ARMAND Ball Esportiu / Baile Deportivo Promoció / Promoción

****0085* CARDONA MONTAGUD VEGA Waterpolo Promoció / Promoción

****6887* CAROT HERNANDEZ JORGE Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****5466* CASAÑ ABAD HUGO Karate / Kárate Promoció / Promoción

****8594* CASTAÑEDA CAMPOS MARCOS Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****1843* CASTELLO GUTIERREZ LUIS Tennis / Tenis Promoció / Promoción

****0767* CASTILLO VELASQUEZ RENNY ALEJANDRO Beisbol / Béisbol Promoció / Promoción

****8210* CASTRO LOPEZ ROCIO Karate / Kárate Promoció / Promoción

****3667* CATALIN MIHAI RAZVAN Ciclisme / Ciclismo Promoció / Promoción

****5177* CEBRIAN MOYA SERGIO Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****1016* CEMBRANO ALEGRIA CANDELA Rugbi / Rugby Promoció / Promoción

****9787* CERDA GARCIA ALBERTO Rem / Remo Promoció / Promoción

****1118* CERDAN ESCUDERO ANNA Natació / Natación Promoció / Promoción

****7140* CHACON DUEÑAS ANA Rugbi / Rugby Promoció / Promoción

****3331* CHAPARRO RABUÑAL ALBERTO Frontennis i Pilota / Frontenis y Pelota Promoció / Promoción

****6338* CHICANO MARCILLA MARTA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****8012* CHICO GUTIERREZ MARTA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****4075* CHINER CAMPOS NOA JIAN Karate / Kárate Promoció / Promoción

****2219* CHIRIVELLA ASENSIO ALMA Taekwondo Promoció / Promoción

****4917* CHULIA VILA AFRICA Taekwondo Promoció / Promoción

****0740* CISCAR FERRANDO DANIELA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****7129* CLIMENT GOMIS JOEL Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****3102* CODOÑER ORDOÑEZ ALEJANDRO Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****2841* COLL MIRANDA ALVARO Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****8918* COLLADO CARRION ANSELMO Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****2557* COLLADO LOPEZ IRIS Waterpolo Promoció / Promoción

****9881* COLLADO SAENZ DE JUBERA ALEX Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****0624* CORCOLES RIOS SOFIA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****9958* CORDOBA VILLARTE ALVARO Taekwondo Promoció / Promoción

****0582* COROMINA BOLUDA ALBA MARIA Tennis / Tenis Promoció / Promoción

****8277* CORTELLES TERRIBAS MARINA Gimnàstica Rítmica / Gimnasia Rítmica Promoció / Promoción

****9675* CORTES ZAPATERO ALEJANDRO RUSTAM Patinatge / Patinaje Promoció / Promoción

****0574* CRESPO PONS ALEGRA Rem / Remo Promoció / Promoción

****7317* CRESPO QUILES ALEJANDRO Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****0573* CRESPO PONS ARTURO Rem / Remo Promoció / Promoción

****5626* CRUZ RUBIO PAULA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****4463* CUBERO SERRA ANDREU Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****6943* CUELLAR VICO DANIEL Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Promoció / Promoción

****6724* CUESTA SANCHEZ ADRIAN Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****4140* DASI CALVET AFRICA Frontennis i Pilota / Frontenis y Pelota Promoció / Promoción

****0307* DE LA CONCEPCION QUILEZ JORGE Golf Promoció / Promoción



****1744* DEL AMO YUSTE ALEJANDRA Taekwondo Promoció / Promoción

****1595* DIAZ ARRIBAS VIOLETA Taekwondo Promoció / Promoción

****5291* DIAZ RENARD DANAE Waterpolo Promoció / Promoción

****5782* DOMENECH RODRIGUEZ MIREIA Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****5140* DOROZ KLAUDIA Ball Esportiu / Baile Deportivo Promoció / Promoción

****4953* ESPINOSA MADERAS MARIO GASPAR Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****0006* ESPINOSA MAGAN YARA Waterpolo Promoció / Promoción

****3368* ESPUIG DEL HOYO PAULA Rem / Remo Promoció / Promoción

****2411* ESTEVE JOSE PAULA Rem / Remo Promoció / Promoción

****3875* EXPOSITO NIZA NAIARA Ball Esportiu / Baile Deportivo Promoció / Promoción

****6905* FABRA GUILLAMON MARCOS Hoquei Patins / Hockey Patines Promoció / Promoción

****8018* FAM THIAM AWA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****0859* FEDOROV DMITRII Waterpolo Promoció / Promoción

****2672* FELIU I HUIX AGUSTI Waterpolo Promoció / Promoción

****6725* FERNANDEZ CARRION JAVIER Waterpolo Promoció / Promoción

****5780* FERNANDEZ GARCIA ALBA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****6115* FERNANDEZ GARCIA CARLES Waterpolo Promoció / Promoción

****3329* FERRANDEZ HURTADO JUDIT Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****7468* FERRANDO PEIRO DIEGO Waterpolo Promoció / Promoción

****9881* FERRARI TAUSTE MARIA DEL CARMEN Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****7716* FERRI MONTAGUD AINA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****7664* FRANCES SERRANO CLAUDIA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****5018* FUENTES MILLAN ETHAN Pilota Valenciana Promoció / Promoción

****8035* FUSTER LEAL PABLO Frontennis i Pilota / Frontenis y Pelota Promoció / Promoción

****6013* GABALDON MEDINA JOEL BIRUK Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****5385* GALAN VERKIJK DANIELA Rem / Remo Promoció / Promoción

****0785* GALAN MIRALLES JOAN Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****5538* GALANT GONZALEZ JUAN Rem / Remo Promoció / Promoción

****0488* GALINDO VICENTE HUGO Waterpolo Promoció / Promoción

****5793* GALLEGO MOGRO SALVADOR Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****5769* GALLUD ARNAU LUCIA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****5948* GALVAÑ BLAZQUEZ NIEVES Bàdminton / Bádminton Promoció / Promoción

****5538* GARCIA ALVAREZ RUBEN Waterpolo Promoció / Promoción

****3050* GARCIA BOX JAVIER Rem / Remo Promoció / Promoción

****8460* GARCIA BURGOS GUILLEM Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****3202* GARCIA CANTERO GUILLERMO Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****7609* GARCIA CHINILLACH JOSE MANUEL Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****2725* GARCIA CUENCA PASCUAL Waterpolo Promoció / Promoción

****1259* GARCIA ESPAÑA JORGE Waterpolo Promoció / Promoción

****4588* GARCIA GOMEZ SARA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****4324* GARCIA GUASCH BELEN Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****5707* GARCIA HERNANDEZ PAU Waterpolo Promoció / Promoción

****1911* GARCIA HERRERO CARLOS Frontennis i Pilota / Frontenis y Pelota Promoció / Promoción

****2439* GARCIA JAREÑO YAIZA MARIA Taekwondo Promoció / Promoción

****5007* GARCIA MARTINEZ CARMEN Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****5006* GARCIA MARTINEZ VICTOR Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****3003* GARCIA RODRIGUEZ RAFAEL Taekwondo Promoció / Promoción

****6729* GARCIA SALES SAMUEL Waterpolo Promoció / Promoción

****6553* GARCIA SORIA ENRIQUE Waterpolo Promoció / Promoción

****2440* GARCIA TAMARIT ZOE Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****2675* GARCIA VILLANUEVA JORGE Taekwondo Promoció / Promoción



****2663* GARCIA-PATRON CANALS ARIADNA Tennis / Tenis Promoció / Promoción

****5144* GIL ANDRES QUIQUE Bàdminton / Bádminton Promoció / Promoción

****8081* GIMENEZ NAVARRO MARIA Waterpolo Promoció / Promoción

****0288* GIMENO ALVARO MARIA JOSE Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****5722* GIMENO GOMEZ JOAN Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****6730* GINESTAR CERDAN ARIADNA Waterpolo Promoció / Promoción

****6729* GINESTAR CERDAN JORGE Waterpolo Promoció / Promoción

****9799* GOBERNADO GARCIA-NIETO ALVARO Karate / Kárate Promoció / Promoción

****8893* GOICOCHEA ROLON DAFNE Patinatge / Patinaje Promoció / Promoción

****4875* GOMEZ CALABUIG GOYA Ball Esportiu / Baile Deportivo Promoció / Promoción

****2659* GOMEZ MONTALBAN PAULA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****8203* GOMEZ PULIDO VICTOR Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****8218* GOMEZ RUBIRA AITANA Waterpolo Promoció / Promoción

****4850* GOMEZ MONTALVA RAUL GolF Promoció / Promoción

****6903* GONZALEZ ASENSI LARA Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****5096* GONZALEZ FERNANDEZ DENIS Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****1623* GONZALEZ GARCIA FERRAN Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****6303* GONZALEZ MONGE HUGO Waterpolo Promoció / Promoción

****2503* GONZALEZ PONCE SALMA Ball Esportiu / Baile Deportivo Promoció / Promoción

****0148* GOSALBEZ ORTIZ ADRIAN Hoquei / Hockey Promoció / Promoción

****1891* GRANDE OLIVER HUGO Taekwondo Promoció / Promoción

****2292* GUERRERO CALVO CARLA Tennis / Tenis Promoció / Promoción

****1189* GUILLEN CERVER PAULA Tennis / Tenis Promoció / Promoción

****6920* GUILLEN DELGADO VICENTE Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****3392* GUIRADO ARAGON ANDREA Rugbi / Rugby Promoció / Promoción

****5282* GUTIERREZ MARCO ALVARO Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****5298* HEILMANN POTRIE CONRADO Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****3423* HERMOSILLA DEL RIO MARTA Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Promoció / Promoción

****8410* HERNANDEZ CALPE NOEMI Karate / Kárate Promoció / Promoción

****5645* HERNANDEZ LOPEZ ISABEL Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****0596* HERNANDEZ PARIS PALOMA Rugbi / Rugby Promoció / Promoción

****3053* HERNANDEZ RAMADA ALEJANDRO Tennis / Tenis Promoció / Promoción

****6095* HIGUERUELA MUÑOZ HECTOR Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****3565* HVOZD HVOZD ANASTASIYA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****7150* IGUAL UBEDA ERIC Ciclisme / Ciclismo Promoció / Promoción

****6133* JAEN ANDREU PAULA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****7789* JARA VIGO ROCIO Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****4170* JOVANI RODA ANDREU Natació / Natación Promoció / Promoción

****3663* JOVER MONTELEGRINO GUILLEM VICENT Hoquei Patins / Hockey Patines Promoció / Promoción

****7320* JUAN MAÑO ALEJANDRO Tennis / Tenis Promoció / Promoción

****7322* JUAN MAÑO NICOLAS Tennis / Tenis Promoció / Promoción

****5599* JUAN MOYA MARIO Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****1321* JUAN SORIANO BLANCA Rem / Remo Promoció / Promoción

****1142* JUANES DE FEZ PAINE Taekwondo Promoció / Promoción

****4725* JUESAS BENET SANTIAGO GolF Promoció / Promoción

****3129* JURADO OLIVER PAU Taekwondo Promoció / Promoción

****0123* KEMU MONZO SERGI OLAWALE Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****3783* LABERNIA OMS GERARD Natació / Natación Promoció / Promoción

****2774* LATORRE ESCUDERO AROA Taekwondo Promoció / Promoción

****2775* LATORRE ESCUDERO CRISTIAN Taekwondo Promoció / Promoción

****7673* LATRE SANMARTIN CARMEN Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción



****7669* LATRE SANMARTIN ELENA Esports adaptats / Deportes adaptados Promoció / Promoción

****7670* LATRE SANMARTIN JOAQUIN Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****0571* LEMOS ALBACETE LAURA PANCRI Ball Esportiu / Baile Deportivo Promoció / Promoción

****6562* LINDE OLTRA ADRIAN Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****8885* LLUCH RODRIGUEZ MARINA Salvament i Socorrisme / Salvamento y Socorrismo Promoció / Promoción

****0637* LOPEZ ALPAR VICTORIA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****6300* LOPEZ BAILE ARMAND Rem / Remo Promoció / Promoción

****3308* LOPEZ DOMINGUEZ MARIA AMPARO Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****2165* LOPEZ FUENTES FRANCISCO TOMAS Karate / Kárate Promoció / Promoción

****5235* LOPEZ MAS PAULA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****5593* LOPEZ PINTO AYNA Frontennis i Pilota / Frontenis y Pelota Promoció / Promoción

****6412* LOPEZ QUEVEDO VICTOR Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Promoció / Promoción

****3070* LOPEZ ROSA PABLO Rugbi / Rugby Promoció / Promoción

****2278* LOPEZ SEMPERE PAULA Rem / Remo Promoció / Promoción

****2309* LOPEZ UCEDA MARC Rem / Remo Promoció / Promoción

****2005* LOPEZ VILLENA MARCOS Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****3510* LOZANO LEON MARIO Tennis / Tenis Promoció / Promoción

****5151* LOZANO MIÑANA ALEJANDRO Waterpolo Promoció / Promoción

****5153* LOZANO MIÑANA GONZALO Waterpolo Promoció / Promoción

****8837* LUNGU MARIA DENISA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****9527* MAFFRE SAIZ PABLO Waterpolo Promoció / Promoción

****3055* MAÑEZ CORTES MARC Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****2544* MAÑEZ CUADRADO LIDIA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****1427* MARI TARDIO LUCAS Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****6311* MARIN PEREZ SUSI Karate / Kárate Promoció / Promoción

****1035* MAROTO DAVID IRENE Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****0378* MAROTO GUIRAO JAUME Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****5906* MARTI FEIJOO ALEX Frontennis i Pilota / Frontenis y Pelota Promoció / Promoción

****5564* MARTIN ROCA MARC Tennis / Tenis Promoció / Promoción

****5563* MARTIN ROCA XAVIER Tennis / Tenis Promoció / Promoción

****5210* MARTIN DE BOLAÑOS RUIZ CARLOS Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****5270* MARTINEZ BELLOTTI FACUNDO Waterpolo Promoció / Promoción

****8126* MARTINEZ BRAU LAURA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****4440* MARTINEZ JURADO DIEGO Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****9926* MARTINEZ LARA PABLO Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****0352* MARTINEZ MARTINEZ SARA Natació / Natación Promoció / Promoción

****1323* MARTINEZ MESEGUER MARCOS Waterpolo Promoció / Promoción

****9609* MARTINEZ MIRAVETE BEATRIZ Rem / Remo Promoció / Promoción

****4655* MARTINEZ PALACIOS ALEJANDRO Waterpolo Promoció / Promoción

****4654* MARTINEZ PALACIOS ARIEL Waterpolo Promoció / Promoción

****3119* MARTINEZ PALOP PABLO Natació / Natación Promoció / Promoción

****8305* MARTINEZ PEREZ PABLO Salvament i Socorrisme / Salvamento y Socorrismo Promoció / Promoción

****9876* MARTINEZ PRATS PAU Beisbol / Béisbol Promoció / Promoción

****0820* MARTINEZ QUILES CARLOTA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****9496* MARTINEZ RUBIO AITANA Taekwondo Promoció / Promoción

****1276* MARTINEZ SEVILLA JULIA Taekwondo Promoció / Promoción

****9846* MARTINEZ SOLER CLAUDIA Hoquei Patins / Hockey Patines Promoció / Promoción

****5054* MAS REQUENA JOSE Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****1662* MEDRANO I MONTO MARCEL·LA Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****2030* MENENDEZ SABAN SARA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****3863* MENERO HIGUERAS MIRIAM Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción



****3882* MENGUAL HERBOSA JUDITH Pilota Valenciana Promoció / Promoción

****6886* MOLINA LITUMA JUAN DANIEL Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Promoció / Promoción

****7657* MONTEAGUDO CORREAS SANDRA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****1911* MONTEAGUDO PARDO INES Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****4103* MONTESINOS MARTINEZ ANDREA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****6431* MONTESINOS SANCHEZ HUGO Hoquei / Hockey Promoció / Promoción

****7319* MORAGREGA FORNER VEGA Waterpolo Promoció / Promoción

****6251* MORALES HERMIDA FRANCISCO Waterpolo Promoció / Promoción

****5734* MORATALLA RUBIO ELENA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****9443* MORENO BELMONTE CLAUDIA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****4830* MORENO RUBIO AITANA Waterpolo Promoció / Promoción

****3030* MOTOFELEA ANDREA MARIA Rem / Remo Promoció / Promoción

****2435* MUÑOZ BUCETA DANIELA Natació / Natación Promoció / Promoción

****0859* MUÑOZ ORON MARIO Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****9367* MUÑOZ YAGO ADRIANA Waterpolo Promoció / Promoción

****2208* MURCIA HERRERA NOA Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Promoció / Promoción

****0983* MURGA REQUENA JORGE LUIS Beisbol / Béisbol Promoció / Promoción

****1082* MURGA REQUENA SANTIAGO ALEJANDRO Beisbol / Béisbol Promoció / Promoción

****3233* MYUMYUN RAHIM DAVID Salvament i Socorrisme / Salvamento y Socorrismo Promoció / Promoción

****5557* NACHER ANDRES MIRIAM Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Promoció / Promoción

****1595* NAVARRETE SINDES SOFIA Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Promoció / Promoción

****5818* NAVARRO CAMPOS IVAN Waterpolo Promoció / Promoción

****3679* NAVARRO DE ALFONSO JACOBO Beisbol / Béisbol Promoció / Promoción

****2285* NAVARRO MARTINEZ NAIALA Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Promoció / Promoción

****8810* NAVARRO MONDEJAR HUGO Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****3366* NAVARRO SEMPERE LUCIA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****8665* NAVARRO IVARS RUBEN Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****6634* NAVAS TORMO JORDI Hoquei Patins / Hockey Patines Promoció / Promoción

****8162* NEGRE SMEDEMA PABLO Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****3398* NIETO HENNIN CARLA Rem / Remo Promoció / Promoción

****2097* NOE FERRI ANA Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Promoció / Promoción

****3658* NORTES SANCHEZ JULIA Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****6534* NUÑEZ FORLANI NICOLAS Rem/Remo Promoció / Promoción

****5951* NUÑEZ MOMPO AITANA Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Promoció / Promoción

****4383* ÑIGUEZ MONTERO HECTOR Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****6309* OLIVA GONZALEZ FEDERICA Hoquei Patins / Hockey Patines Promoció / Promoción

****2501* OLMO ALCAÑIZ DANIEL Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****9549* OLTRA TOMAS JOAN Hoquei Patins / Hockey Patines Promoció / Promoción

****4217* ONCINA MACIA JOSE JUAN Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****3768* O’NIELL RIVERO LUANA NOEMI Waterpolo Promoció / Promoción

****3249* ORTEGA DOIX MARC Karate / Kárate Promoció / Promoción

****4190* ORTEGA ROIG GEMA Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Promoció / Promoción

****1988* ORTEGA MARTINEZ BARBARA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****7154* ORTELLS GRANELL SOFIA Gimnàstica Rítmica / Gimnasia Rítmica Promoció / Promoción

****9758* ORTS GARCIA JOAN Waterpolo Promoció / Promoción

****1649* ORTUÑO BON NATALIA Waterpolo Promoció / Promoción

****4129* OSORIO CIRAUQUI CARMEN Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****9195* PAGANI CAMILLA Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****9994* PALOMARES REGIDOR LLUM Karate / Kárate Promoció / Promoción

****8871* PALOMARES I MARIN ANGELS Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****3049* PALOMERO PEREZ ANDREA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción



****6668* PARADA BASTIDA XIOMARA LETICIA Waterpolo Promoció / Promoción

****6137* PARADINAS PRIETO IVAN Salvament i Socorrisme / Salvamento y Socorrismo Promoció / Promoción

****1444* PARDO SILLA MANEL Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****9685* PAREDES PADRON NESTOR JESUS Beisbol / Béisbol Promoció / Promoción

****9411* PARRES KULCHITSKIY ROMAN Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****8994* PART MENGUAL ANNA Rem / Remo Promoció / Promoción

****3968* PART SALVADOR CANALES ESTEFANIA Rem / Remo Promoció / Promoción

****5357* PASCUAL GONZALEZ JOSE Hoquei / Hockey Promoció / Promoción

****2631* PASQUET CHARLOTTE ELISE Salvament i Socorrisme / Salvamento y Socorrismo Promoció / Promoción

****6802* PASTOR MOSQUEIRA CLAUDIA Natació Artística / Natación Artística Promoció / Promoción

****9829* PASTORI JULIETA Waterpolo Promoció / Promoción

****7546* PAUNER BIELSA ANDREA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****1155* PELLICER SUAREZ LAURA Rem / Remo Promoció / Promoción

****9039* PENADES TALENS FERRAN Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****5297* PEÑA SANTANA ANDRES Beisbol / Béisbol Promoció / Promoción

****1512* PEÑARRUBIA GARCIA LAURA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****1777* PEÑAS PEREZ VICTORIA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****3983* PEREZ GARCIA IAN Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****6120* PEREZ MORATA VICTOR Waterpolo Promoció / Promoción

****8763* PEREZ PLA ARNAU Hoquei Patins / Hockey Patines Promoció / Promoción

****2090* PEREZ REDONDO LAURA Natació / Natación Promoció / Promoción

****7295* PEREZ-MANGLANO ESTEBAN NOA Esgrima Promoció / Promoción

****6522* PERIS ALMERICH SAMUEL Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****5744* PINA ALBERT AZMARA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****8820* PINAR SANCHEZ IRENE Waterpolo Promoció / Promoción

****4682* PIQUER UBACH CARLOS Pilota Valenciana Promoció / Promoción

****5096* POLES OLUCHA EIDER Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****1773* PONSODA VICENT HUGO Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****3663* PRADOS MOLLA IRENE BEI Waterpolo Promoció / Promoción

****4910* PRUDENCIO MACHADO LUCIA Waterpolo Promoció / Promoción

****5630* PUIGCERVER LLORENS DAMIA Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****9144* QUINTO GOMEZ JESUS Karate / Kárate Promoció / Promoción

****8560* RAMIREZ MIQUEL CYNTHIA Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Promoció / Promoción

****5216* REALES MUÑOZ SERGIO Taekwondo Promoció / Promoción

****5192* REGAL ROS MARIA Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****6993* REVERT PRATS ABRIL Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****6288* REVERTE RODRIGUEZ HUGO Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****1234* RIBES TUR AINARA Rem / Remo Promoció / Promoción

****5570* RICO MACIA ALBERTO ARTIOM Rem / Remo Promoció / Promoción

****8551* RIERA VALERO ANDREU Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****7428* RIVAS PALMER LUCIA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****7415* RIZO LOPEZ ALONSO Rem / Remo Promoció / Promoción

****7418* RIZO LOPEZ RAQUEL Rem / Remo Promoció / Promoción

****8123* ROBERTO JUREVICIUS JOSE LUIS Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****5931* ROBLES LLOPIS GABRIEL Taekwondo Promoció / Promoción

****5229* ROCA CASANOVA MARC Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****1720* RODRIGUEZ ALVARRUIZ ANDREU Rugbi / Rugby Promoció / Promoción

****1718* RODRIGUEZ ALVARRUIZ MARINA Rugbi / Rugby Promoció / Promoción

****5459* RODRIGUEZ IBARGÜEN ELENA Esport d’Orientació / Deporte de Orientación Promoció / Promoción

****8019* RODRIGUEZ ARANA EDIXON JOSUE Beisbol / Béisbol Promoció / Promoción

****0723* ROGEL MORENO CARLOS Salvament i Socorrisme / Salvamento y Socorrismo Promoció / Promoción



****6747* ROLDAN LOPEZ ANDREA Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****1634* ROMAN SANCHO AMPARO Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****5857* ROSELL MARTINEZ VICTORIA Rugbi / Rugby Promoció / Promoción

****6692* ROSELLO LOPEZ AITANA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****8715* ROSSO BONO ORESTE Waterpolo Promoció / Promoción

****1191* RUFAT QUISPE DELIA JOANA Natació Artística / Natación Artística Promoció / Promoción

****3988* RUIZ NAVARRO AITANA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****3037* SAEZ NICOLAS SARA Bàdminton / Bádminton Promoció / Promoción

****2616* SAIZ CARLOS ANNA TERESA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****2714* SALES SALES MARC Patinatge / Patinaje Promoció / Promoción

****4956* SALVADOR ESCUDER DANIEL Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****0333* SALVADOR GARCIA ADRIAN Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****5903* SAN MARTIN MOLINA NEREA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****7960* SANCHEZ PITARCH MARIA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****3845* SANCHEZ ROMAN CELIA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****6315* SANCHEZ SANCHEZ JOAN Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****8521* SANTAMARIA BOADO MARTIN Rem / Remo Promoció / Promoción

****4054* SANTOS SILVA RODRIGO XAVIER Waterpolo Promoció / Promoción

****1647* SANZ FERNANDEZ JULIETA Salvament i Socorrisme / Salvamento y Socorrismo Promoció / Promoción

****1162* SANZ GIL ADRIANA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****3106* SANZ PEREZ SAMUEL Waterpolo Promoció / Promoción

****7535* SANZ RECIO TELMO Waterpolo Promoció / Promoción

****5727* SAYOL SANCHEZ CARLA Karate / Kárate Promoció / Promoción

****5726* SAYOL SANCHEZ NEREA Rugbi / Rugby Promoció / Promoción

****6461* SEGOVIA FRIAS CARMEN Gimnàstica Acrobàtica / Gimnasia Acrobática Promoció / Promoción

****6445* SELLES PEREZ LAURA Esport d’Orientació / Deporte de Orientación Promoció / Promoción

****7125* SEMPERE UREÑA CAYO Esport d’Orientació / Deporte de Orientación Promoció / Promoción

****4182* SENA IBAÑEZ IÑAKI Waterpolo Promoció / Promoción

****3098* SERNA ALGAR LUCIA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****1365* SERNA CUESTA NAYARA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****6200* SERNA SALVE DAVID Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****2325* SERRA CARLES MARTA Tennis / Tenis Promoció / Promoción

****0942* SFAMURRI VALLS MAURO Waterpolo Promoció / Promoción

****5987* SIERRA ALOY GUILLEM Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****3732* SIERRA BALBASTRE JORGE Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****1141* SILLA TEBAR PABLO Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****5217* SILVEIRA NAVARRO CHLOE Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****4526* SILVENTE TOMAS ALEJANDRO Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****3463* SILVESTRE FERRER MARTINA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****1383* SOLANO RODRIGUEZ JOSUEL Beisbol / Béisbol Promoció / Promoción

****3850* SOLER BALAGUER LUCIA Rem / Remo Promoció / Promoción

****1463* SOLER MARQUEZ ANDREU Beisbol / Béisbol Promoció / Promoción

****3259* SORIANO ZORIO ELENA Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****2813* SORO GARCIA ERIK Waterpolo Promoció / Promoción

****8017* SUAREZ MARTINEZ DANIEL Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****1567* TALAYA PIÑA LUCIA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****3008* TAMARIT GIL VICTORIA Waterpolo Promoció / Promoción

****8193* TAMAYO FULLER JOAN Pilota Valenciana Promoció / Promoción

****8167* TARAZONA FRECHINA SERGIO Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****8091* TARIN MURCIA PAULA Salvament i Socorrisme / Salvamento y Socorrismo Promoció / Promoción

****4673* TELEANU VICTOR ALEXANDRU Waterpolo Promoció / Promoción



Segon
Els esportistes i les esportistes que, tot i haver sol·licitat la inclusió, 

no estiguen inclosos en la llista, no compleixen els criteris per a accedir 
a la condició d’esportistes d’elit alta competició o promoció.

Tercer
Els esportistes i les esportistes que figuren en el punt primer 

d’aquesta resolució seran inclosos en la llista d’esportistes d’elit de la 
Comunitat Valenciana que es publica anualment en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta 
resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà recórrer potes-
tativament en reposició, o bé es podrà plantejar directament un recurs 
contenciós administratiu en els terminis i davant dels òrgans que s’in-
diquen a continuació, sense perjudici que es puga interposar qualsevol 
altre recurs que es considere escaient:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant del conseller 
d’Educació, Cultura i Esport, en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà de ser interposat davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el ter-
mini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació d’aquesta 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 1 de juliol de 2021.– El conseller d’Educació, Cultura i 
Esport: Vicent Marzà i Ibáñez.

Segundo
Los deportistas y las deportistas que, habiendo solicitado la inclu-

sión, no estén incluidos en la lista, no cumplen los criterios para acceder 
a la condición de deportistas de élite alta competición o promoción.

Tercero
Los deportistas y las deportistas que aparecen en el punto primero 

de esta resolución serán incluidos en la lista de deportistas de élite de la 
Comunitat Valenciana que se publica anualmente en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

De conformidad con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, esta 
resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá recurrir potes-
tativamente en reposición, o bien se podrá plantear directamente un 
recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos 
que se indican a continuación, sin perjuicio que se pueda interponer 
cualquier otro recurso que se considere oportuno:

a) El recurso de reposición tendrá que interponerse ante el conseller 
de Educación, Cultura y Deporte, en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente de la publicación de esta resolución en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo tendrá que ser interpuesto 
ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de la publicación de 
esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 1 de julio de 2021.– El conseller de Educación, Cultura y 
Deporte: Vicent Marzà i Ibáñez.

****0765* TENA GANDARIAS HERNAN Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****3245* TENA SANZ DANIELA Atletisme / Atletismo Promoció / Promoción

****3088* TIMOR AMURRIO ANNA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****7437* TOLEDO VERDU PABLO Hoquei Patins / Hockey Patines Promoció / Promoción

****7400* TOMAS MIRA AINHOA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****5433* TORA TORREGROSA DANIEL Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****5459* TORRE NICOLAS HUGO Beisbol / Béisbol Promoció / Promoción

****6275* TORRES DONOSO GUILLERMO Waterpolo Promoció / Promoción

****8266* TORRES VILLEGAS CARLOS DANIEL Beisbol / Béisbol Promoció / Promoción

****2009* TORTAJADA ALVAREZ ALICIA Frontennis i Pilota / Frontenis y Pelota Promoció / Promoción

****4680* TORTAJADA AMOUKRANE YASMIN Bàsquet / Baloncesto Promoció / Promoción

****2587* TORTOLA VILLAR JUAN MIGUEL Rugbi / Rugby Promoció / Promoción

****5575* TORTOSA GIL EMPAR Frontennis i Pilota / Frontenis y Pelota Promoció / Promoción

****1333* VALERO ESTELLES YAIZA Taekwondo Promoció / Promoción

****3441* VALERO PERAL LOLA Waterpolo Promoció / Promoción

****5953* VERCHER ASENSI CARLOS Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****4808* VIGIL DE LA ROSA HECTOR Ball Esportiu / Baile Deportivo Promoció / Promoción

****4401* VILLAESCUSA SORIANO LUNA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****9401* VILLANOVA CALVO BLANCA Karate / Kárate Promoció / Promoción

****9606* VINADER COLOMINA DAVID Tennis / Tenis Promoció / Promoción

****8342* VLADAREANU ANTON NOELIA Rem / Remo Promoció / Promoción

****2976* YUQUILEMA GUAÑA ALEX MARTIN Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****1563* ZAFRILLA SEGURA JOSE JAIME Taekwondo Promoció / Promoción

****9252* ZAHONERO HERNANDEZ DAVID Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****2801* ZAMFIRACHE BODAN CARLA DANIELLA Handbol / Balonmano Promoció / Promoción

****9938* ZURITA FABIAN MARK Taekwondo Promoció / Promoción


		2021-07-05T13:57:34+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




